
S A D R Ž A J

Broj 4 Godina XXI ISSN 1334-0964Čakovec, 17. travnja 2020.

SLUŽBENI GLASNIK
GRADA ČAKOVCA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

38. Odluka o prihvaćanju investicije uređenja 
pomoćnog nogometnog igrališta u sklopu 
stadiona Sportsko-rekreacijskog centra 
»Mladost« u Čakovcu 93

38.
Na temelju članka 27. Statuta Grada Čakovca 

(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09, 2/13, 
3/13, 1/14, 1/18, 3/18 - proč. tekst i 1/20), Gradsko 
vijeće Grada Čakovca je na svojoj 20. sjednici održanoj 
17. travnja 2020. donijelo sljedeću

O D L U K U
o prihvaćanju investicije uređenja pomoćnog  

nogometnog igrališta u sklopu stadiona  
Sportsko-rekreacijskog centra  

»Mladost« u Čakovcu

Članak 1.
Prihvaća se provođenje investicije uređenja po-

moćnog nogometnog igrališta u sklopu stadiona 
Sportsko-rekreacijskog centra »Mladost« u Čakovcu.

Članak 2.
Investicija iz članka 1. ove Odluke podrazumijeva 

građevinsko-obrtničke radove pretvaranja travnatog 
pomoćnog nogometnog igrališta u pomoćno nogo-
metno igralište s umjetnom travom na način da će 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

se ukloniti postojeći teren, okolna oprema, ograda, 
iskopati postojeća podloga, urediti nova, postaviti 
sustav odvodnje, zaštitna ograda, nabaviti golovi s 
opremom, kućice za rezervne igrače, kućice za sudačke 
delegate i postaviti umjetna trava.  

Članak 3.
Procijenjena vrijednost investicije prema izrađenom 

troškovniku je 5.008.843,75 kuna.
Nakon završetka investicije izradit će se konačni 

obračun.

Članak 4.
Nabavu umjetne trave iz članka 2 ove Odluke 

financirat će Hrvatski nogometni savez.

Članak 5.
Novčana sredstva za preostali dio investicije iz 

članka 2. ove Odluke koji će financirati Grad Čakovec 
osigurat će se kroz Odluku o preraspodjeli sredstava 
planiranih u Proračunu Grada Čakovca za 2020.

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Čakovca na 
potpisivanje Odluke iz prethodnog stavka ovog članka 



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 4/2020.Stranica 94

te provođenje svih postupaka vezanih uz realizaciju 
investicije iz ove Odluke.  

  
Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/20-01/36
URBROJ: 2109/2-02-20-04
Čakovec, 17. travnja 2020.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Jurica Horvat, v.r.



Broj 4/2020. Stranica 95»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 4/2020.Stranica 96

»Službeni glasnik Grada Čakovca« izdaje Grad Čakovec, Ul. kralja Tomislava 15, Čakovec.  
Glavni i odgovorni urednik: mr.sc. Dragica Kemeter, mag. iur. - pročelnik Upravnog odjela za Upravu,  
telefon: 040 314 960. Tehničko uređenje, korektura i tisak: GLASILA d.o.o., Petrinja, D. Careka 2/1,  
tel: 044 815 138 i 044 815 498, www.glasila.hr.


